
На основу члана 65. Закона о високом образовању («Службени гласник РС» 

број 88/2017, 27/2018 - др. Закон, 73/2018, 67/2019 и 6/2020 - др. закони) и 
члана 45. Статута Универзитету у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 

8/2017, 6/2018, 7/2018, 2/2019, 3/2019, 4/2019 и 3/2021), Сенат Универзитета у 
Нишу на седници одржаној 16.05.2022. године донео је следећу 

 
 
 

О Д Л У К У 
О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА СТУДЕНАТА ЧЛАНОВА  

СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  
 
 

 
Члан 1. 

Верификује се мандат следећих студената чланова Сената Универзитета у 
Нишу: 

− Ђорђа Петровића, студента Правног факултета у Нишу, 

− Кристине Петровић, студента Економског факултета у Нишу, 
− Марка Сотировића, студента Филозофског факултета у Нишу, 

− Вељка Ивановића, студента Електронског факултета у Нишу, 
− Немање Петковића, студента Правног факултета у Нишу, 
− Иване Петковић, студента Машинског факултета у Нишу, 

− Ђорђа Маричића, студента Грађевинско-архитектонског факултета у Нишу. 
   

 
Члан 2. 

Мандат студената чланова Сената из члана 1. ове одлуке траје годину дана. 

 
 

Члан 3. 
 Одлуку доставити именованима, сектору за правне и опште послове и 
архиви Универзитета и објавити у «Гласнику Универзитета у Нишу». 

 

 

 

 

СНУ број: 8/16-01-003/22-003 

У Нишу: 16.05.2022. године 

        

 

 

 

 
            ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  

    УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
           Проф. др Драган Антић, с.р. 
 

 

 


